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ll PRESUPUESTOS DE EGRESOS para el ejercicio fiscal del afio ||
2010 de los siguientes Municipios: Coyame del Sotol,
Bachiniva, Uruachi, Namiquipa, Huejotitn, Camargo, Rosario,
Saucillo, Aquiles Serdan, Valle de Zaragoza, Guadalupe y
Calvo, Ojinaga, Coronado, Maguarichi y Buenaventura, Chih.
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Presidencia Municipal Guadalupe y Calvo, Chih.
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ANEXO AL PERIODICO OFICIAL

H. AYUNTAMIENTO DE: GUADALUPE Y CALVO

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010

SERWICIOS PERSONALES 19,620,208.00
MATERIALES Y SUMINISTROS 2,366,000.00
SERVICIOS GENERALES 4,040,000.00
TRANSFERENCGIAS (subsidios) 9,020,888.52
BIENES MUEBLES E INMUEBLES §7,000.00
OBRA PUBLICA 7.087,770.74
DEUDA PUBLICA 0.00
SUBTOTAL 42,210,866.26
RAMO 38 |
FISM. 67,304,441.28
FAFM. 21,414,784.21

TOTAL ~131,010,000.72
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sabado 15 de enero del 2010

501 REMUMERACION DE PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
502 REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

503 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
504 PAGOS POR CONCEFPTO DE SEGURIDAD SOCIAL
505 REMUNERACION DE PERSONAL POR HONORARIOS
&11 PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO

£12 ELABORACION E IMPRESION DE VALORES

8§13 MATERIALES DE MANTENIMIENTO

514 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

£21 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

£22 SERVICIOS BASICOS

523 DIFUSION E INFORMACION

825 GASTOS COMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGURCS
526 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO Y VEHICULOS
527 MANTENRRIENTO DE OBRAS

528 SERVICIOS OFICIALES

531 TRANSFERENCIAS

842 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

543 MAQUINARIA Y EQUIPO

844 EQUIPO DE TRANSPORTE

552 TERRENOS

581 CONSTRUCCION DE Escpm ]

562 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO
563 CONSTRUCCION DE OBRAS DE AGUA POTABLE

564 CONSTRUCCION DE VIALIDADES

868 CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS
5§68 CONSTRUCCION DBRAS DE ALUMBRADO PUBLICO

587 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION
B88 CONSTRUCCION DE LINEAS Y REDES DE COMUMNICACION
669 OBRAS CON RECURSOS DEL IEPS E IMPUESTO ESTATAL

570 OBRAS CON RECURSO0S DEL FONDO DE GASOLINA Y DIESEL

571 DEVOLUCIONES DE INGRESOS
591 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

592 FONDO DE APORTACIONES DEL FORTALECHHENTO MUNICIPAL

TOTAL
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TOTAL
16,811,208.00
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4,967 520.36
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G.00
67,384,441.25
21,414,784.21
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sabado 16 de enero del 2010

ANEXOQ AL PERIODICO OFICIAL

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
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012
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014
018
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Prasidencia
Secretaria
Tesoreda

Desarmollo Rural

Sindicuura
Desarrolic Urhano

Registro Chil

S12 REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARACTER TRANSTORIO

Pyesidencia
Secraiaria
Tesoraria

Obrus Publicas
Servicics
Presidencias Seccitnales
Oficialia Meyor
Dosamolio Mural
Regidores
Sindicatura
Desarrolio Lrbano
Registro Civil

503 REMUNERAGIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

001

Bsnuooooiggggﬁ
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Preckioncia
Secreleria

Tesovarla

Seguridad Publica
Oberas Publicas
Serdocios Municipales
Preskiencias Sscclbnales
CE.RE.S0.

COfinlalla Mayor
Desarrolio Rural
Regidoras
Jindicatura
Dexarmoiin Lshano
Registro Chvil

Otros

504 PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL
0001 SERVICIO MEDICG A EMPLEADOS MUNICIPALES

505 REMUNERACION PERBONAL POR HONORARIOE PROFESIONALES. |

0oo3a
0004
0008
0009
0010

ASESORIA CONTABLE, FISCAL
ASESORIA JURIDICA,
NOTARIO PUBLICO

HONORARIOS PROYECTOS PRODUCTIVES.

511 PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRIFan

0001
0002
0003
0004
0006

MATERIAL DE OFICINA

MATERIAL PARA COMPUTADORA
MATERIAL DE IMPRENTA

UBROS Y REVISTAS

OTROS

512 E1LABORACION E INPRESION DE VALORES

[
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TOTAL:  §$131,010,000.72

$16,811.208.80
858 492.00
£28,198.00
857,240.00
0.00
1,460,031.00
2.959,187.00
782 825.00
4,092,190.00
1,786,477.00
308,351.00
1,593,000.00
526.578.00
453 138.00
283.412.00

$1,533,000.00
£40,000.00
150,000.00
130,000.00
20,000.00
106,000.00
40,000.00

25,000.00
350,000.00
30,000.00

108,000.00
0.00
4000000
0.00

$700,000.00
700,000.00

$576,000.00
226,000.00
50,000.00
25,000.00
276,000.00
0.00
$500,000.00
200,000.00

"N 600 0
00
.00

0.00

$25,000.00
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ANEXO AL PERIODICO QFICIAL

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
0001 CERTIFICADOS DE INGRESOS, EGRESOS Y POLIZAS
0002 msna.nsas-mm

513 HATEIIIALESDEM

NEUMATICOS Y CAMARAS
COMBUSTIELES
MATERIAL DE LMPEZA
MATERAL 1 BCTRICO

REFACC. ACCESORIOS HERRAMIENTAS MENORES
PINTURAS

$14 OTROS MATERIALES ¥ SUMNISTROS

anoq
0002
0o03
Q004
0010
oo18
0020
0021
0024
0026
o7

VESTUARIOS, UNIFORMES'Y BLANCOS
PRENDAS DE PROTECCION

MATERIAL PARA DEPORTES
MATERIAL DE FOTO, CINE Y GRABACION
ALMENTACION DE FERSONAS
ESTANCIA DEREDS

MATERIAL ¥ SUMINISTRO VARIOS
HOSPEDAJE Y ALIMENTACION ASESORES
OTROS

SUMNISTRO Y ACARREQ DE LENA PARA CERE.SO.

MATERIAL PARA TALLERES

521 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

0001
0002
s
0004
0008

ARRENDAMEENTO DE EDIRCIOS Y LOCAS BS
ARRENDAMIENTCS, MALIUINA Y EQUIPO
ARRENDAMENTOS ¥ E0UIPC 1 TRANSPORTE
ARRENDAMIENTOS VARIOS

OTROS

622 SERVICIOS BASICOS

BEBEREE

oot

SERVICIO POSTAL Y TELEGRAFICO
SERVICIO TRLEFCNICO Y PILEFAX
ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE AOUA POTABLE
FLETES, MAMIOBRAS ¥ ALMACENAJE
PLACAS Y TENENCIAS

RENOVACION DE 1DENT. VEHICULAR
SERVICIO DE INTERNET

523 DIFUSION E INFORMACN

0001
Q002
0003
0004

IMPRESIONES

AVISO8 OFICIALES
PROMOCION 8OCIAL ¥ CLALTLIRAL
OTROS

825 GASTOS COMBRCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS |

BEEEBES

0013

INTERESES, DESCTO8, OTROS SERV. BANCARIOS
SEGURDS Y FIANZAS

IMPUESTOS DE IMPORTACION

GASTOS JUDICILES ¥ NOTARIALES
ACTUALIZACION ¥ RECARSOS

OTROS MPUESTOS Y DERECHOS

MULTAS FEDERALES NO FISCALES
DECLARACION DERECHOS S HC.P.

526 MANTENIMIENTO, REPARACION DE BQUIPD Y

358888

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICUL
MANT. Y REPARACION DE EQUIPOMORB,
MANT. ¥ REP. DE MACLINARIA ¥ EQ, PESADO
MANT. Y REF. DE EQUIPO DE COMPUTO
SERVICIO) DE RADIO Y TELECOMUNCACION
MTO. Y REP. DE EQUAPC D COMUNICACION

O3
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5,000.00
20,000.00

$1,330,000.00
300,000.00
1,000,000.00
20,000.00

10,000.00

$500,000.00

90,000.00
10,000.00
10.,000.00
15,000,00
150,600.00
.00
40,000.00
$0,000,00
15,000.00
0.00
50,000.00

$30,000.00
30,000.00
0.00
©.00
¢.00
a.00

$1,420,000.00

200 nou.oo
$00,000.00
20,000.00
120,000.00
80,000.00
0.00

0.00

$210,800.00
5,000.00
100,000.00
100,000.00
§,000.00

$270,000.00

50,000.00
160,000.00
0.00

0.00
15,000.00
15,000.00
25,000.00
15,000.00

$570,000.00




sabado 16 de enero del 2010 ANEXO AL PERIODICOQ OFICIAL

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
527 MANTENSMIENTO DE OBRAS $40,000.00
0007 CONSERVACION Y REP. EDIFICIOS PUBLICOS 40,000.00
528 SERVICIOS OFICIALES $1,100,000.00
000t GASTOS DE CEREMOMAL Y DE ORDEN SOGAL 1,000.,900.00
0002 CONGRESOS, CONVENCGIONES Y EXPOSICIONSS 10,000.00
08 ATENCION A VISITANTES 80.000.00
0004 GASTOS MENORES 10,000.00
531 TRANSFERENCIAS $9,020,830.52
0001 INSTITUCIONES EDUCATVAS 2,200,000.00
0002 INSTITUCIONES DE BENEFICIENCIA 15.000.00
0003 INSTITUCIONES BOCIALES NO LUGRATIVAS 15,000.00
0004 COOPERACIONES Y AYUDAS 1,500,000.0C
0005 BECAS 120,000.00
0007 FOMENTO AL DEPORTE 150,000.00
0006 SUBSIDIOS CULTURALES Y CENTIFICOS 158,208.00
0010 DEPENDENCIAS OFICIALES 100,500.00
0011 SUB. AL SISTEMA DEL DIF 2,850,000.00
0013 SUB. AAGRUPACIONES CAMPESINAS 115,000.00
0018 PRESIDENCIAS SECCIONALES 10050000
0017 PROGRAMAS DE VIVIENDA : 0.00
0018 CANAL DEL PUEBLO 12.000.00
0020 DEPARTAMENTO DE ASUNTOS INDIGENAS 254,040.00
002t DESPENEAS 1,631,558.52
0022 APCYO A HOSPITAL GENERAL GPE ¥ CALVD 0.00
542 MOBILIARIO Y EQUHPO DE OFICINA $12,000.00
000t ARTICULOS Y EQUIPO DE BBLIOTECA 0.00
0002 EQUIPO CONTRA INCENDIOS 000
EGAUHPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS 42,000.00
0004 EQUIPO DE INGENIERIA Y DIBULIO 0.00
0005 EQUHIPOS DEPORTIVOS 0.00
0008 MOBILIARIC Y EQLAIPO BE OFICINA 0.00
543 MAQUINARIA Y EQUIPO . $0.08
0001 EQUIRO DE SEGURIDAD PUBLICA Y ARMAMENTOS a.00
0002 MAQUINARIA Y ACCESORIGS 0.00
0003 MAQUINARIA PESADA Y B DE CONS TRUCGION 6.00
0004 MAQUINARIA Y EQUIPOS DIVERSOS .00
0005 EQUIPC DE RADIC Y COMUNICACION oD
644 EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00
0007 CAMIONES RECOLECTORES DE LIMPIA 0.00
0002 CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS 0.00
0003 VEHICULOS DE SEGLFRIDAD PUBLICA .00
0004 AUTOMCVILES Y PICK-UP -
0005 MOTOCICLETAS 0.00
0008 BICICLETAS 0.00
652 TERRENOS $76,000.00
0001 ADQUISICION BE TERRENCS 76,000.00
561 CONSTRUCCION DE ESCUELAS $0.00
0001 CONSTRUCCION Y REPARACION DE ESCUELAS 0.00
562 CONSTRUCCION DE DRENARE Y ALCANTARN LADO $0.00
0001 CONSTRUCCION OE DRENAJE Y ALCANTARILLADO 0.00
853 CONSTRUCCION DE GERAS DE AGUA POTARLE $0.00
0001 CONSTRUCCION OBRAS DE AGUA POTABLE 0.00
584 CONSTRUCCION DE VIALIDADES $0.00

0001 CONSTRUCCION DE VIALDADES 0.0a
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H. AYUNTAMIENTO DE: GUADALUPE Y CALVO

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010

585 CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS _ $0.00
0001 CONSTRUGCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS 0.00
0002 MONUMENTO A ENTRADA MUNICIPIO 0.00
mmmmﬁuonmneuummm $0.00
0001 CONSTRUCCION OBRAS DE ALUMBRADG PUBLICO 0.00
557 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION $0.00
0001 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION 0.00
mmmméuneumvmnemﬂ $0.00
000t CONST. DE LINEAS ¥ REDES DE COMUNICACION 0.00
589 OBRAS CON RECURSOS DEL IEPS E IMPUESTO ESTATAL $4,967,520.36
0001 OBRAS CON RECURSOS DE IEPS E AMPTO. ESTATAL 496750038
£70 OBRAS CON RECURSOS DEL FONDC DE GASOUINA Y DIESEL $2,120,260.38
0001 OBRAS CON RECURSOS DEL FONDO DE GASOLINA Y DIESEL 2120.250.38
571 DEVOLUCIONES DE INGRESOS $0.00
0001 DEVOLUCIONES DE INGRESOS 0.00
591 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL $67,384 44126
0000 OBRAS PROGRAMADAS EN COPLADE MPIO. GPE. Y CALVD GRS
592 FONDO DE APORTACIONES DEL FORTALECREENTO MUMICIPAL $21414,78421
0000 PAGO DE ADEUDOS, 550,000.00
0001 mmmwm 921800000
0002 CE.RESO. , 1,850,000.00
0003 DIVERSAS OBRAS DEL FONDO 6.384,784.21
0004 DIVERSAS EROGACIONES DEL FONDO 12,000.00
0005 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQLIPO DE TRANSPORTE 800,000.00

0006 DESPENSAS 2,000,000.00
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